
 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 24 січня 2017 р. 
 
Про підвищення тарифних розрядів 
педагогічним працівникам закладів 
та установ освіти м. Горішні Плавні 
 

Керуючись ст.25 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 14 грудня 2016р. № 974 

"Про внесення змін у додаток 2 до постанови Кабінету Міністрів України від 30 

серпня 2002 р. №1298", з метою підвищення рівня оплати праці педагогічним 

працівникам навчальних закладів та установ освіти, враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального 

захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку (протокол №17 від 

12.01.2017 року) та постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, 

фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики 

(протокол №18 від 17.01.2017 року), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Підвищити тарифні розряди педагогічним працівникам закладів та установ 

освіти відповідно до Переліку посад та тарифних розрядів педагогічних 

працівників закладів та установ освіти, які фінансуються за рахунок місцевого 

бюджету, з 1 січня 2017 року(додається). 

 
 

 

 

Міський голова                 (підписано)                                          Д.Г. Биков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 Додаток 

 до рішення 

19 сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

областісьомого скликання  

                                                                         від 24 січня 2017р.  

 
 

ПЕРЕЛІК  
посад та тарифних розрядів педагогічних працівників закладів та установ 

освіти, які фінансуються за рахунок місцевого бюджету,  з 1 січня 2017 
року 

 
 

Посада 
Діапазон 
тарифних 
розрядів 

Директори(начальники, завідувачі): загальноосвітніх, професійно-

технічних, міжшкільних закладів усіх типів і найменувань, 

технікумів і коледжів (в тому числі у структурі університетів, 

академій та інститутів), їх філій 

14-18 

Директор (завідувач) навчально-методичного закладу 15-18 

Завідувач психолого-медико-педагогічної консультації 15 

Завідувач (директор): дошкільного навчального закладу, школи 

естетичного виховання, позашкільногонавчального закладу 
12-16 

Керівник фізичного виховання 10-13 

Завідувач: відділу, лабораторії, позашкільного навчального 

закладу 
11-13 

Завідувач лабораторії технікумів і коледжів (в тому числі у 

структурі університетів, академій та інститутів) 
11-13 

Завідувач (керівник): навчально-виробничої (навчальної) 

майстерні; навчально-методичного кабінету; лабораторії 

(кабінету) навчально-методичного (методичного) закладу; 

відділення виробничої практики технікумів і коледжів (в тому 

числі у структурі університетів, академій та інститутів) 

11-14 

Завідувач: навчально-консультаційного пункту; інтернату при 

школі; заочного відділення школи; фільмотеки 
9-10 

Вчителі (всіх спеціальностей), викладачі, вихователі, вихователі-

методисти, логопеди, завідувач логопедичного пункту, майстер 

виробничого навчання, педагог з професійного навчання, 

методист, практичний психолог, педагог-організатор, 

концертмейстер, соціальний педагог 

10-14 

Асистентвчителя-реабілітолога, асистент 

вчителязагальноосвітнього навчального закладу з інклюзивним та 

інтегрованим навчанням, асистент вихователядошкільного 

навчального закладу в інклюзивній групі 

10-12 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Консультант психолого-медико-педагогічної консультації 14 

Помічник директора з режиму, старший черговий з режиму, 

черговий з режиму загальноосвітнього навчального закладу для 

дітей, які потребують особливих умов виховання 

9-12 

Музичний керівник дошкільного навчального закладу, художній 

керівник, інструктор: з фізкультури, з праці, слухового кабінету 
9-12 

Керівник: гуртка, секції, студії та інших форм  гурткової роботи; 

культорганізатор, екскурсовод, інструктор з туризму, 

акомпаніатор, старший вожатий 

9-12 

Перекладач-дактилолог 10 

Методист університету, академій, інституту, методист із 

складання кінопрограм 
9-12 

 

 
 
 
Секретар міської ради   (підписано)   С.С.Дорота 
 

 

 

 

 
Новікова О.Ю. 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


